з.&.*
*ЕЁ
иБffЁ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНЛЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

"U
0| Р/{ Ns :ill

г, Оренбург

Г-О предоставлении лицензии обществу с--l|,I
ограниченнои ответственностью
<Управляющая компания Курманаевское
жилищно-ком мунальное хозяйство.

В соответствии со статьями 192, 20| Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании решения лицензиоt{ной комиссии (протокол J\! 5 от

24.04.2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами (дмее - лицензия)

обществу с ограниченной ответственностью <Управляющм компаЕия

^ Курманаевское жилищно-коммунальное хозяйство>) (сокращенное наименование -
ООО <УправляющаJI компания Курманаевское ЖКХ>, адрес места нахождения:

Оренбургская область, с, Курманаевка, ул. Крестьянская, д. 1А, адрес места

осуществления лицензируемого вида деятельности; Оренбургскм область, с.

Курманаевка, ул, Крестьянская, д. lA, государственный регистрационный номер

записи о создании юридического лица (оГРН) 1095658001196, Инн 5б33020194).

2. Воропаевой Е.А., главному специалисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию N9 00052 от 24.04.2015;

предоставить лицензию заlIвителю;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственной

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Исполrrяощий обязаrrности
заместителя начальника инспекции !.Г.Жуков

б,lCl ,\й

l l д